[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発24－016
2024年8月2日
キャビネット構成員等
ライオンズクラブ会長　各位

ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー　　　　Ｌ 大瀧　勝明
地区国際大会委員長　Ｌ 杉本　潤哉

第61回OSEALフォーラム（タイ・パタヤ）開催日変更について

拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
　さて、第61回OSEALフォーラム（タイ・パタヤ）の開催日につきまして、現在、フォーラム公式ページに次の通り掲載されていますので、お知らせ致します。

（変更前）2024年11月15日（金）～ 11月17日（日）
（変更後）2024年11月14日（木）  ～ 11月17日（日）

尚、開会式は11月15日（金）となっております。フォーラム公式ページに掲載のスケジュール表を添付致します。
（第61回OSEALフォーラム公式ページの上部「EXPERIENCE」→「Program」）

第61回OSEALフォーラム公式ページ　OSEAL2024.com

333複合地区公認ツアー、登録代行につきましては、決定次第、ご連絡致します。
敬具

第61回[image: ]OSEALフォーラム公式ホームページより（2024.8.2）

image2.jpeg
The 61st ORIENT & SOUTHEAST ASIAN LIONS FORUM PATTAYA 2024 Program (Draft)
Time Program Venue
November 14, 2024 Thursday
09.00 - 17.00 Delegates Registration
09.30 - 12.00 CSR. Release of Sea Turtles At Navy Conservation Centre
10.00 - 17.00 LCIF Charity Golf Tournament
14.00 - 15.00 Press Conference
16.00 - 17.00 GAT/ MISSION 1.5
17.00 - 20.00 Caucus Meeting
November 15, 2024 Friday
08.30 - 10.00 The Ist CCs & DGs Meeting
09.00 - 17.00 Delegates Registration
09.00 - 18.00 Bazaar and exhibitions
10.00 - 11.00 IP & DGs Meeting
11.30-12.30 Lunch
13.30- 15.30 Opening Ceremony
16.30 - 18.30 Resolutions Committee Meeting
18.00- 20.00 Full Moon "Loy Krathong Festival"
November 16, 2024 Saturday
08.30 - 10.00 The 2nd CCs & DGs Meeting
09.00 - 17.00 Delegates Registration
09.00 - 18.00 Bazaar and exhibitions
10.00 - 17.00 Thai Culture Hand - on Experiences
10.00 - 10.50 FVDGs & DGEs Meet First Vice International President
10.00 - 11.00 Spouse Program
12.00 - 13.00 Lunch
13.00 - 14.00 GAT/ MISSION 1.5
14.30 - 15.30 LCIF Seminar
16.00 - 17.00 LEO Seminar
15.00 - 16.00 Resolutions Committee Meeting
17.00 - 18.30 Receptions By MDs (Optional)
19.00 - 21.30 International President Banquet
November 17, 2024 Sunday
08.30 -10.00 The 3rd CCs& DGs Meeting
10.00 - 11.30 Closing Ceremony

image3.png